
Vyvěšeno dne: 3.3.2015   Sejmuto dne:  18.3.2015 

Vyvěšeno i v elektronické podobě 

Zápis z 5. zasedání zastupitelstva obce Zlukov 

dne 3. 3. 2015 
 

Přítomni: Ing. Zdeněk Zeman, Pavel Houska, Michal Průcha, Hubert Častoral, 

Alena Imramovská, Petr Bína, Jan Drs 

Omluveni:  

Hosté: Tomáš Chlaň, Pavel Hroch, Zdeněk Novák, Jan Dvořák 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni: P. Bína, M. Průcha 

 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu ZZO  

2. Prořez stromů - I. etapa 

3. Návrh ceny vodného a stočného 

4. Organizace MDŽ 

5. Schválení úpravy obecního znaku a vlajky 

6. Schválení návrhu obecní vyhlášky o bio odpadech 

7. Různé 

 

Jednání: 

 

1. Kontrola zápisu ZZO ze dne  17.2.2015. 

 

2. ZO projednalo a schválilo návrh fa. Janstrom s.r.o. na 1.etapu prořezu obecní 

zeleně. 

H: 7/0/0 

 

3. ZO projednalo a schválilo návrh fa. ČEVAK a.s. na cenu vodného a 

stočného na rok 2015. Cena pitné vody včetně DPH - 35,03 Kč, cena 

stočného - 8,03 Kč. 

H: 7/0/0 

 

4. SO seznámil zastupitele s organizací MDŽ, které proběhne v sobotu 

7.března od 14:00 hod.. 

 

5. ZO projednalo a schválilo upravený návrh obecního znaku a vlajky v tomto 

znění: vlajku tvoří dva svislé pruhy v barvách zelená a bílá v poměru stran 

1:1. V krajním bílém pruhu je černá lilie, ve středu vlajky stojí sluka 

přirozené barvy, v druhém kraji je v zeleném pruhu zlatá 5-ti listá růže 

s červeným semeníkem. 

H:7/0/0 

 

 

 

 



Vyvěšeno dne: 3.3.2015   Sejmuto dne:  18.3.2015 

Vyvěšeno i v elektronické podobě 

 

 

6. ZO projednalo návrh obecní vyhlášky, která stanoví systém komunitního 

kompostování a způsob využití zeleného kompostu k údržbě a obnově 

veřejné zeleně na území obce. 

H:7/0/0 

 

7. ZO bylo seznámeno s možností svozu a zpracování bio odpadu  

fa. BAUSERVIS s.r.o. s možností uzavření smlouvy s obcí Zlukov. 

ZO bylo seznámeno s hospodařením a organizací brigád starostou SDH 

Drahov Janem Dvořákem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyvěšeno dne: 3.3.2015   Sejmuto dne:  18.3.2015 

Vyvěšeno i v elektronické podobě 

 

 

 

 

  USNESENÍ 

 

 

Usnesení č. 6/2015 - ZO schválilo návrh fa. Janstrom s.r.o. na 1.etapu prořezu 

obecní zeleně. 

     

Usnesení č. 7/2015 - ZO schválilo návrh fa. ČEVAK a.s. na cenu vodného a 

stočného na rok 2015. 

 

Usnesení č. 8/2015 - ZO schválilo upravený návrh obecního znaku a vlajky 

v tomto znění: vlajku tvoří dva svislé pruhy v barvách zelená a bílá v poměru 

stran 1:1. V krajním bílém pruhu je černá lilie, ve středu vlajky stojí sluka 

přirozené barvy, v druhém kraji je v zeleném pruhu zlatá 5-ti listá růže 

s červeným semeníkem. 

 

Usnesení č. 9/2015 - ZO projednalo návrh obecní vyhlášky, která stanoví systém 

komunitního kompostování a způsob využití zeleného kompostu k údržbě a 

obnově veřejné zeleně na území obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve  Zlukově  3.3.2015     zapsal: Hubert Častoral 

 

           ověřili: Petr Bína 

              Michal Průcha 

 


